

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE.

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Page 1

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 20/08/2024 (Cdes N° 75447868,75448702)								
	Cde n° 75447868 Ref 1034699								
	Cde n° 75448702 Ref 1035089								
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)							
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%								
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		2,047		2,047	20,47
	PVC : 2.84 %PVC : 23,94%								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,136		2,136	12,82
	PVC : 2.86 %PVC : 21,12%								
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,980		1,980	7,92
	PVC : 2.91 %PVC : 28,21%								
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT		1,433		1,433	11,46
	PVC : 1.99 %PVC : 24,02%								
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN		6,000	UNT		1,899		1,899	11,39
	PVC : 2.59 %PVC : 22,66%								
009197	YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO	6 LOT X 4	6,000	UNT		1,336		1,336	8,02
	PVC : 1.97 %PVC : 28,53%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON	Page 3				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Con	PX Fact.	Montant H.T.		
009586	PVC : 4.14 %PVC : 35,27% LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29		
009593	PVC : 2.04 %PVC : 36,42% BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		15,000	UNT		2,264		2,264	33,96		
009682	PVC : 3.64 %PVC : 34,37% ANCHOIS ALLONGES BOITE 50 G		24,000	UNT		1,207		1,207	28,97		
009812	PVC : 1.99 %PVC : 36,03% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36		
009812	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36		
009832	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE S4 T DELICES DE BRETAGNE FRA	F FILET	0,773	KG		28,284		28,284	21,86		
009880	PVC : 41.24 %PVC : 27,65% ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA		4,000	UNT		1,443		1,443	5,77		
009993	PVC : 2.69 %PVC : 43,42% Cond : x8 MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,870		2,870	17,22		
010018	PVC : 4.95 %PVC : 38,83% YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,768		1,768	10,61		
010033	PVC : 2.29 %PVC : 18,60% CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA		6,000	UNT		1,710		1,710	10,26		
	PVC : 2.15 %PVC : 16,09% Cond : x12										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 4						
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.				
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 21,69% Cond : x6		3,000	UNT		1,403		1,403	4,21				
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.91 %PVC : 16,98%	6 LOT	6,000	UNT		2,288		2,288	13,73				
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02				
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 4.69 %PVC : 29,77%		4,000	UNT		3,122		3,122	12,49				
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.98 %PVC : 22,55%		12,000	UNT		2,188		2,188	26,26				
010378	TOASTS ROUNDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET		0,000	UNT			Rup.						
010391	FILET ANCHOIS ALLONGES A L'HUILE DE TOUR NESOL#BOCAL 80G # PNE 48G PVC : 2.51 %PVC : 34,74%		12,000	UNT		1,553		1,553	18,64				
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIANs PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97				
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01				
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89				
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,472		1,472	8,83				
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGREE FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	8 BQTE	2,947	KG		7,379		7,379	21,75
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	4 BQTE	1,400	KG		7,379		7,379	10,33
012877	CREME LEGERE EPAISSE 12% MG POCHE 33 CL ELLE ET VIRE PVC : 1.78 %PVC : 17,13%		7,000	UNT		1,398		1,398	9,79
014156	FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO PVC : 2.16 %PVC : 36,48%	6 LOT	6,000	UNT		1,300		1,300	7,80
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.86 %PVC : 23,58% Cond : x8		4,000	UNT		2,796		2,796	11,18
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 1.97 %PVC : 33,55%		6,000	UNT		1,241		1,241	7,45
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 39,63% Cond : x12		6,000	UNT		0,938		0,938	5,63
030788	TERRINE SAUMON ET SAUMON FUME SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.86 %PVC : 37,72%		8,000	UNT		2,279		2,279	18,23
031181	MELANGE MACHE ROQUETTE SACHET 100 G BELL E FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 48,18%		4,000	UNT		0,781		0,781	3,12
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.12 %PVC : 44,23%		6,000	UNT		1,649		1,649	9,89	
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.12 %PVC : 44,23%		6,000	UNT		1,649		1,649	9,89	
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.45 %PVC : 38,78% Cond : x6		3,000	UNT		1,422		1,422	4,27	
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.45 %PVC : 33,02%		6,000	UNT		1,555		1,555	9,33	
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE PVC : 3.05 %PVC : 28,69% Cond : x5		2,000	UNT		2,061		2,061	4,12	
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46	
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78%	6 SACHET	6,000	UNT		6,174		6,174	37,04	
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		24,000	UNT		1,570		1,570	37,68	
Coupons à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
059101	PVC : 2.1 %PVC : 27,05% Cond : x10 PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE		10,000	UNT		0,858		0,858	8,58
060562	PVC : 1.34 %PVC : 32,46% BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE	6 BQTE	1,695	KG		13,306		13,306	22,55
061463	PVC : 21.56 %PVC : 34,89% PAINS AU LAIT PEPITES CHOCOLAT X 10 350 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,531		1,531	7,66
061557	PVC : 2.44 %PVC : 33,81% Cond : x10 ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,444	KG		34,124		34,124	49,28
065062	PVC : 49.24 %PVC : 26,89% SAUCISSE COURBE PUR PORC SECHE SUPERIEUR 300 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		8,000	UNT		3,350		3,350	26,80
061123	PVC : 6.49 %PVC : 45,55% CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 4	SACHET	4,000	UNT		1,704		1,704	6,82
065373	PVC : 2.33 %PVC : 22,75% Cond : x8 BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT		1,855		1,855	5,57
065702	PVC : 2.76 %PVC : 29,09% Cond : x6 CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 1 15 G X 12 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		2,892		2,892	11,57
065723	PVC : 3.84 %PVC : 20,63% PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		6,000	UNT		1,836		1,836	11,02
066005	PVC : 2.29 %PVC : 15,41% Cond : x9 PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO		6,000	UNT		2,188		2,188	13,13
066823	PVC : 3.09 %PVC : 25,31% Cond : x12 MERGUEZ X6 330G PRIM'GRILL		4,000	UNT		2,721		2,721	10,88

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
067001	PVC : 4.34 %PVC : 33,85% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		4,712		4,712	47,12	
068023	PVC : 6.49 %PVC : 23,41% PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24	
068041	PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8 CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,668		0,668	5,34	
068042	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% CELERI REMOULADE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,828		0,828	6,62	
068200	PVC : 1.41 %PVC : 38,01% CROUSTILLANT CITRON DE SICILE 80 G X 2 D BF		3,000	UNT		1,831		1,831	5,49	
068530	PVC : 2.82 %PVC : 31,49% Cond : x6 PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,971		0,971	4,86	
068908	PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10 YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99	
069025	PVC : 1.92 %PVC : 26,88% RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		0,882		0,882	2,65	
069154	PVC : 1.57 %PVC : 40,70% Cond : x6 SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		0,000	UNT			Rup.			
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		0,000	UNT			Rup.			
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,729		1,729	6,92	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						Page 13	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conu	PX Fact.	Montant H.T.		
070096	PVC : 2.75 %PVC : 33,67% Cond : x8 AILE DE POULET A LA MEXICAINE 470G LE GA ULOIS		4,000	UNT		3,138		3,138	12,55		
070107	PVC : 5.28 %PVC : 37,29% JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,285		1,285	12,85		
070354	PVC : 2.94 %PVC : 53,88% BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,959		0,959	9,59		
072535	PVC : 1.86 %PVC : 45,59% YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		2,040		2,040	12,24		
074392	PVC : 2.99 %PVC : 28,03% RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22		
074393	PVC : 1.72 %PVC : 26,05% SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19		
074562	PVC : 1.57 %PVC : 30,70% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		14,000	UNT		1,531		1,531	21,43		
074775	PVC : 2.15 %PVC : 24,88% JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18		
074854	PVC : 3.37 %PVC : 31,22% TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		12,000	UNT		3,160		3,160	37,92		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8063127	20/08/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI			56430 MAURON				Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.			
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67			
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.99 %PVC : 41,21% Cond : x6		3,000	UNT		1,109		1,109	3,33			
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rug.					
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.45 %PVC : 36,28% Cond : x12		6,000	UNT		0,876		0,876	5,26			
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 12,18%	8 LOT	8,000	UNT		2,406		2,406	19,25			
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		5,000	UNT		2,459		2,459	12,30			
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18			
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.61 %PVC : 29,44%		20,000	UNT		1,077		1,077	21,54			
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.23 %PVC : 27,62%		12,000	UNT		1,345		1,345	16,14			
	Majoration Délotage			UNT					7,04			
	Montant Total PVC : 2858.21€, Marge PVC : 31.04%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08063127 Echéance 08/09/24 Montant 1970,92 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 08/09/2024	5,50 20,00	1 841,80 23,18	101,30 4,64	1943,10 27,82	1 970,92 Euros
	TOTAL		1 864,98	105,94	1 970,92	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.